
Uchwała Nr 721/38/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Płock, 
nieruchomości położonej w Płocku, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 239/1. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  
z § 4 ust. 1 pkt 8 uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 2104/307/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 września  
2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Płock nieruchomości położonej  
w Płocku, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 239/1, w § 1 ust. 2 po pkt 2 lit c kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 3 w brzmieniu: 
„3) biorący w użyczenie może oddawać użyczoną nieruchomość innym podmiotom  
w użyczenie, najem lub do korzystania w innej formie, na okres obowiązywania niniejszej 
umowy użyczenia, na cele związane z funkcją hali sportowo – widowiskowej  
oraz administrowaniem tym obiektem.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


